2024/04/26 00:24 1/1

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/05/26
主旨：99/6/1(二) 起計通中心將進行校園無線網路 PEAP 認證之 SSID 由 nthu 更名為 nthupeap 作業
（99/6/22）

說明：

目前本校 PEAP 認證之基地台識別碼名稱(SSID)是 nthu，為考量用戶（來賓）以 PEAP 認證方式使用1.
無線網路前未完成額外設定，易誤用 SSID nthu 而導致無法使用無線網路。故本中心自 99/6/1(二)
起，將校園無線網路 PEAP 認證之 SSID 由 nthu 更名為 nthupeap。
訂於99/6/1(二)～99/6/22(二) 為期三週進行轉換作業，轉換期間校園無線網路 PEAP 認證之原SSID2.
nthu 及 nthupeap 並存，以便用戶過渡緩衝使用 PEAP 認證。自99/6/23(三)起 SSID nthu 失效。
PEAP 認證設定方式請參考 無線網路管理系統http://www.wlan.nthu.edu.tw 中之【使用說明】之3.
“使用說明步驟” 的 “PEAP認證方式”。
如有問題，請洽詢計通中心校內分機 31235。4.

–
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100526_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://www.wlan.nthu.edu.tw
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100526_01